РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014 г.          с. Казачинское                          №  548-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района

от 12.11.2013 № 564-п «Об утверждении программы Казачинского района

«Развитие физической культуры и спорта в Казачинском районе на 2014-2016

годы»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановление администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 12.11.2013 № 564-п

«Об утверждении программы Казачинского района «Развитие физической культуры и

спорта в Казачинском районе на 2014-2016 годы» внести следующие изменения:

- Приложение № 2 к паспорту муниципальной подпрограммы Казачинского района

«Развитие массовой физической культуры и спорта» на 2014-2016 годы изложить в

новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальной политике Л.А.Федоненко.

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 22.09.2014 г.  №  548-п

«Приложение № 2

к Паспорту муниципальной

подпрограммы Казачинского района

«Развитие массовой физической культуры и спорта»

на 2014-2016 годы

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов;

Мероприятия программы реализуются согласно календарному плану, утвержденного координационным Советом по физической

культуре и спорту при главе администрации Казачинского района

Наименование

программы,

подпрограммы

ГРБС

Код бюджетной классификации
Расходы

(тыс. руб.), годы

Ожидаемый

результат от

реализации

подпрограммного

мероприятия (в

натуральном

выражении)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2014  2015  2016
Итого на

период

Цель: Обеспечение развития массовой физической культуры и спорта на территории Казачинского района

Задача 1. Повышение интереса различных категорий населения района к занятиям физической культурой и спортом путем популяризации

массовой физической культуры и спорта;

Проведение

официальных

физкультурных и

ОКСТиМП 062 1102 05 1 8079 244 383 500,0 315 000,0 355 000,0 1 053 500,0

спортивных

мероприятий, в

том числе:

Зональные,

краевые

соревнования.

ОКСТиМП 062 1102 0518079 244 140 300,0 90 000,0 130 000,0 360 300,0 Повышение

спортивного

мастерства

спортсменов

района

Спартакиада

района среди КФК

и сельсоветов,

спартакиада

муниципальных и

государственных

служащих,

спартакиада с

Пировским

районом.

ОКСТиМП 062 1102 0518079 244 86 700,0 115 000,0 115 000,0 316 700,0 Доля граждан

района,

систематически

занимающихся

физической

культурой и

спортом вырастет

до 20 %

Развитие

материально-

технической базы

района

ОКСТиМП 062 1102 0518079 244 156 500,0 110 000,0 110 000,0 376 500,0 Приобретение

спортивного

инвентаря и

оборудования,

спортивной

одежды и обуви,

и спортивных игр

для граждан

района